ATO DA MESA Nº 22/2025

(Dispõe sobre Convocação de Sessão Extraordinária)

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA no uso de suas

atribuições legais e de acordo com o Artigo 53, Inciso II, da Lei Orgânica do Município de

Sorocaba e do Artigo 182, Inciso II, do Regimento Interno (Resolução n.º 322, de 18 de

setembro de 2007),

Resolve:

Art. 1º Convocar a 6ª Sessão Extraordinária do ano de 2025 da Câmara

Municipal de Sorocaba para o dia 20/03/2025 (quinta-feira), após a S.O. 13/2025.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA, 18 de março de 2025.

PRESIDENTE: LUIS SANTOS PEREIRA FILHO

1º VICE-PRESIDENTE: CAIO DE OLIVEIRA EGEA SILVEIRA

2º VICE-PRESIDENTE: GERVINO CLÁUDIO GONÇALVES

3º VICE-PRESIDENTE: CRISTIANO ANUNCIAÇÃO DOS PASSOS

1º SECRETÁRIO: FAUSTO SALVADOR PERES

2º SECRETÁRIO: JOÃO DONIZETI SILVESTRE

3º SECRETÁRIO: FÁBIO SIMOA MENDES DO CARMO LEITE

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 370038003300380036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 370038003300380036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

370038003300380036003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Fausto Salvador Peres em 18/03/2025 09:10

Checksum: 13E13F504D2D98FFB793E85DDEBD55BBA3E38B7B067F80BE5930CBA5B418A27B

Assinado eletronicamente por Fábio Simoa Mendes Do Carmo Leite em 18/03/2025 09:12

Checksum: 94A3F08EB26A3138B29886E8A000FD402B8E7A58E58CB0292055ECF92176E2E5

Assinado eletronicamente por João Donizeti Silvestre em 18/03/2025 09:13

Checksum: 86149F04B461CB2CDA2062E9C000AC749C1FC7EE3304904AA9005F89674316F1

Assinado eletronicamente por Cristiano Anunciação dos Passos em 18/03/2025 09:14

Checksum: E0B8C182F1E3936B37B179356E728851ADBEDCF46640914EAD229D0BDFCA3F82

Assinado eletronicamente por Luís Santos Pereira Filho em 18/03/2025 09:30

Checksum: 59C764F3082933A24D3EC11F9590B42209B2AB5597679AC16B46476E505717B1

Assinado eletronicamente por Gervino Cláudio Gonçalves em 18/03/2025 09:36

Checksum: 5E45D1799EBF03C4C1079E1872469A3C85A7387959BC8E6665C2B6685B40EE3E

Assinado eletronicamente por Caio de Oliveira Egea Silveira em 18/03/2025 09:46

Checksum: 6F601A624C5395129DD5F26CCE9C20AD914C3A63EEB89BFE96E7B4D41FF48963